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s AM CR-25-CP
Cric rouleur 2,5 Tonnes extra-plat

CREATEUR D'OUTILS

DESCRIPTION

Cric rouleur 2,5 Tonnes extra-plat

Idéal pour véhicules a faible garde au sol ou équipés de protections de bas de caisses

Double pompe qui permet de lever le cric plus rapidement.

100% SECURISE : Valve de sécurité qui empéche la surcharge et protége le systéme hydraulique.

Capacité : 25T
Hauteur minimum : 90 mm
Hauteur maximum : 515 mm

Dimensions produits : 722x328x150 mm

NORMES / DIRECTIVES

2006/42/CE, NF EN 1494+A1
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CR-25-CP

S

CREATEUR D'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation
Référence commerciale
E (mm)
Poids (kg)
C (mm)

H (mm)

D (mm)

A (mm)

F (mm)
Capacité

B (mm)

G (mm)

Garantie

Garantie appliquée
M1 | Garantie SAM Appareil et Machine

Cric rouleur 2,5 Tonnes extra-plat

CRIC ROULEUR EXTRA-PLAT 2,5 TONNES

CR-25-CP

722

35

150

150

515

75

1500

2,5

440

328

M1 | Garantie SAM Appareil et Machine
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s AM CR-25-CP
Cric rouleur 2,5 Tonnes extra-plat

CREATEUR D'OUTILS

Garantie avec limitation de durée dans le temps, sur les outils techniques, appareils et machines utilisés dans des conditions normales. La
durée est précisée par le chiffre aprés la lettre M : 1 a 5 ans.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

